Bezirksmeisterschaft
FV Gerlenhofen, Gotenstr. 24, 89233 Gerlenhofen
Tandem Manner
Ergebnisliste Endlauf

Qualifikation

Platz Name Verein Volle Abr. Fehl Gesamt

10

1"

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Heigl Dennis
Wimmer Andree
GroB3 Daniel
Kostic Alexander
Simic Zeljko
Bischof Robert
Ziegler Michael

Gemmersdorfer Michael

Intili Elias

Erseg Pascal
GroBmann Martin
Kaufmann Jurgen
Ullrich Norbert
Ullrich Moritz
Gleissner Toni
Kirsten Marcel
Kosmak Christian
Heil Josef

Muller Manfred
Heitner Uwe
Gerlach Timo
Weillbach Jirgen
Heinz Andreas
Peuser Michael
Antzak Jan

Amon Benjamin
Weidenhiller Martin
Meier Daniel
Fischer Gerhard
Frey Jurgen

Miiller Rainer
Vogel Karl-Heinz
Hell Manuel

Mayer Armin
Kennerknecht Niklas
Kennerknecht Lukas

TuS Frstenfeldbruck
TuS Frstenfeldbruck
TuS Frstenfeldbruck
TuS Frstenfeldbruck
SKV Augsburg

SKV Augsburg

SKV Augsburg

SKV Augsburg

FV Weilkenhorn

FV Weilkenhorn
SpVgg Deuringen
SpVgg Deuringen

FC Statzling

FC Statzling

SKC Marktoberdorf
SKC Marktoberdorf
TSV Aichach

TSV Aichach

SC Véhringen

SC Véhringen

SKC Haldenwang
SKC Fellheim

TSV Ingolstadt Nord
TSV Ingolstadt Nord
KF Jedesheim

KF Jedesheim

SV Eitensheim

SV Eitensheim

DJK Eichstatt

DJK Eichstatt

FV Weillenhorn

FV Weillenhorn

KV Stepperg

KV Stepperg

TSV Betzigau

TSV Betzigau

0 379

380

0 363

0 345

0 337

0 351

0 353

0 344

0 330

0 333

0 309

0 317

0 308

0 301

0 281

0 278

0 268

0 265

11

13

13

15

20

13

19

29

22

19

18

22

28

16

13

Endlauf

Gesamt Volle  Abr. Fehl
379 372 6
380 338 9
363 338 8
345 355 13
337 347 8
351 330 11
353 284 18
344 277 22
330 291 26
333 284 22
309 308 28
317 291 16
308 0 O
301 0 O
281 0 O
278 0 O
268 0 O
265 0 O

Gesamt

Gesamt Volle  Abr. Fehl
372 751 15
338 718 20
338 701 21
355 700 26
347 684 15
330 681 26
284 637 38
277 621 28
291 621 39
284 617 41
308 617 57
291 608 38
0 308 19

0 301 18

0 281 22

0 278 28

0 268 16

0 265 13

751

718

701

700

684

681

637

621

621

617

617

608

308

301

281

278

268

265


RainerB
Hervorheben

RainerB
Hervorheben

RainerB
Hervorheben

RainerB
Hervorheben

RainerB
Hervorheben

RainerB
Hervorheben

RainerB
Hervorheben

RainerB
Hervorheben


Bezirksmeisterschaft
FV Gerlenhofen, Gotenstr. 24, 89233 Gerlenhofen
Tandem Mixed
Ergebnisliste Endlauf

Qualifikation

Platz Name Verein Volle Abr. Fehl Gesamt

10

1"

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Frey Marion
Herrmann Bernd
Schiller Anneliese
Ziegler Michael
Kummer Hildegard
Eckert Oswald
Gulde Katrin
Niesner Christian
Grotsch Silvia
Gro3mann Martin
Bertele Ursula
Ruess Peter

Petz Marianne
Kirsten Marcel
Ruppert Tamara
Wimmer Andree
Stang Maria
Heinz Andreas
Daum Beate
Daum Uwe

Denk Anne-Kathrin
Breckner Gerhard
Steidl Sonja
Kdgler Marc
Striffler Marianne
Simic Zeljko
Loncarevic Sandra
Loncarevic lvica
Reich Heidemarie
Bolender Eduard
Wirth Melanie
Gleil3ner Toni
Nadler Jasmin
Amon Benjamin
Dérrich Monika
Dérrich Franz
Grol} Verena
Grof} Daniel

BC Schretzheim
SSV Bobingen

SKV Augsburg

SKV Augsburg

TSV Ingolstadt Nord
TSV Ingolstadt Nord
BC Schretzheim
BSG Bausch

SKV Augsburg
SpVgg Deuringen
KF Jedesheim

KF Jedesheim

SKC Marktoberdorf
SKC Marktoberdorf
KC Landsberied
TuS Frstenfeldbruck
TSV Ingolstadt Nord
TSV Ingolstadt Nord
SSV Obermeitingen
SSV Obermeitingen
TSV Ingolstadt Nord
TSV Ingolstadt Nord
DJK Eichstatt

DJK Eichstatt

SKV Augsburg

SKV Augsburg

KRC Kipfenberg
KRC Kipfenberg
SKC 63 Kempten
SKC 63 Kempten
SKC Marktoberdorf
SKC Marktoberdorf
KF Jedesheim

KF Jedesheim

SKV Meitingen

SKV Meitingen

TuS Furstenfeldbruck
TuS Furstenfeldbruck

0 399

0 365

0 384

0 370

0 344

0 372

0 344

0 355

0 352

0 368

0 344

0 324

0 323

0 316

0 310

0 310

0 309

0 285

0 264

11

10

14

15

11

20

15

22

12

13

14

17

16

26

24

Endlauf

Gesamt Volle  Abr. Fehl
399 411 3
365 382 7
384 348 11
370 345 11
344 357 15
372 314 12
344 342 18
355 322 14
352 323 7
368 290 24
344 310 11
324 315 21
323 0 O
316 0 O
310 0 O
310 0 O
309 0 O
285 0 O
264 0 O

Gesamt

Gesamt Volle  Abr. Fehl
411 810 10
382 747 17
348 732 18
345 715 22
357 701 25
314 686 26
342 686 33
322 677 23
323 675 18
290 658 44
310 654 26
315 639 43
0 323 12

0 316 13

0 310 14

0 310 17

0 309 16

0 285 26

0 264 24

810

747

732

715

701

686

686

677

675

658

654

639

323

316

310

310

309

285

264


RainerB
Hervorheben

RainerB
Hervorheben

RainerB
Hervorheben

RainerB
Hervorheben

RainerB
Hervorheben

RainerB
Hervorheben

RainerB
Hervorheben


Bezirksmeisterschaften Tandem 2023-2024 Bezirk Schwaben

am 11.05.2024 in Jedesheim Endlauf

Disziplin: Frauen

Endlauf
Satz 1 Satz 2 Satz 3 Satz 4 Vorlauf Endlauf Gesamt

Platz Name Kreis |FW Ges | [FW Ges | FW Ges | IFW Ges FW| Ges FW| Ges FW| Ges
Marion Frey

1 Christina Bischof 3 3] 81 31 71 3| 89 11 94 91376 ||10| 335 ||19]| 711

2 ,\K/Iat””.G“'d‘? 3 ||s| 71 ||1] 96 || 1] 80 [|1| 117 || 6| 337 || & | 373 || 14| 710
elanie Steinle

3 ‘H\f‘”e'Kath”” Denk 12 [13] 71 ||3]| 89 ||o| 105 ||3| 87 ||12| 327 || 9| 352 ||21] 679
ildegard Kummer

4 ’Qf‘”e”eseSCh”'er 56 || 1| 88 ||4] 85 ||o] 96 ||2]| 67 ||10] 311 || 7| 336 ||17] 647
ita Spahn
Heidi Mittring

5 Elisabeth Kordik 3 71 78 51 72 4] 62 21 75 12| 352 | | 18| 287 | | 30| 639

6 8“”3“”9 Rosch 4 ||3] 90 ||2]| 81 ||6| 45 ||o| 99 ||14| 323 ||11]| 315 | |25| 638
rsula Bertele

7 g."”@a’“z.‘”ger si6 ||1] 89 ||8] 72 ||4]| 71 || 9| 70 ||16| 336 | [22] 302 ||38| 638
irgit Ullrich

8 fA”Vi.aGrthC'.‘ s5i6 ||4| 81 ||3]| 99 ||4] 61 ||3| 72 ||16] 203 || 14| 313 ||30| 606
arianne Striffler

9 '\R"a”aStang . 12 |la] 71 |3 79 || 4| 63 ||4| 81 ||14] 298 || 15| 294 || 29| 592
amona Wasmaier

10 |Silvia Zimmermann 78 ||7] 61 ||5| 80 ||8| 51 ||4]| 75 ||28| 287 | | 24| 267 || 52| 554
Julia Buhler

11 \T/amara Ruppert 56 ||5] 68 ||5| 72 [|7] 69 ||6| 54 ||26| 282 ||23| 263 || 49| 545
erena Grol}
Franziska Urban

12 v . 3 8| 62 71 80 51 71 6| 53 241 275 | [ 26| 266 | | 50| 541
era Weind|
Melanie Wirth

13 Waltraud Wuchter] 7/8 0 0 0 0 0 0 0 0 23| 262 0 0 23| 262

14 |Jutta Steinbeifs 56 ||o] o [lo] o [{o] o |[o] o [[17]214||0]| o ||17] 214
Petra Meixner
Christina Hoppler

15 Brigitte Faude 1/2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Karina Herzig-Pawlak

16 Regina Steinle 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Bianca Keldler

17 Sylvia Kessler 7/8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Irene Rahmann

18 Marita Lenk 5/6 0 0 0 0 0 1] 0 0 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Die ersten 3 Paare qualifizieren sich fiir die Bayerischen Meisterschaften




